Y715 线海棠岭至白石改建工程（单改双）

施工暂停公告

各潜在投标人：

Y715 线海棠岭至白石改建工程（单改双）施工招标于 2025 年 07 月 18 日在

广东省招标投标监管网、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）公开发布招

标公告。原定于 2025 年 8 月 11 日开标，因故暂停该项目的招标程序。请各潜在

投标人密切留意广东省招标投标监管网、全国公共资源交易平台（广东省•韶关

市）关于本项目恢复招标的公告。

特此公告，带来不便，敬请谅解。

招标人：乐昌市黄圃镇人民政府

招标代理：中安国辉工程管理集团有限公司

日期：2025 年 8 月 7 日

	Y715线海棠岭至白石改建工程（单改双）
	施工暂停公告